Приложение № 1

к Постановлению Главы

Котлубанского сельского поселения

№ 8-а от 21.02.13 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
лиц, замещающих муниципальные должности администрации Котлубанского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
	№

П/П


	Замещаемая должность


	Фамилия, имя,

отчество
	Дата и

место

рожд.
	Образ.
	Наименов. органа

местного

самоуправ.


	Дата и

основан.

назначен.

на должн.
	Стаж

мун.

службы

на 01.01.13
	Дополн.

проф.

образов.
	Аттес –

тация
	Награды и

поощрения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Глава администрации Котлубанского сельского поселения,

Глава сельского поселения
	Давиденко Игорь Александрович
	22.04.69

Котлубань

Городищ. р-н Волгоград. обл.
	Высшее
	Администрация Котлубанск.

с/ поселения
	26.10.2009

Пост. № 50 от 26.10.09
	3 г. 6 мес.
	------
	-------
	Грамоты, благодарств. письма

	
	

	

	Глава

Котлубанского с/поселения: И.А. Давиденко




